



Lubawka, dnia 02.05.2017r.

Nr sprawy: PN/1/2017

WSZYSCY ZAINTERESOWANI OGŁOSZONYM PRZETARGIEM

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia p.n. "Zakup i dostarczenie ciągnika rolniczego"

Ogłoszenie o zamówieniu nr 73180-2017 z dnia 2017-04-25

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 75577-2017 dnia 2017-04-27

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zamówienia p.n.: "Zakup i dostarczenie ciągnika rolniczego"

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 t.j. z dnia 2015.12.22) informuję:

Pytanie 1:

Dotyczy SIWZ (3.11) Przedmiot zamówienia nie musi posiadać świadectwa homologacji-uważam, że jest to zwykły błąd piśmienny , gdyż każdy ciągnik rolniczy podlega rejestracji, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W dniu 27.04.2017r. zmieniono treść SIWZ. i dział 3.11 otrzymał brzmienie: Przedmiot zamówienia musi posiadać świadectwo homologacji.

Pytanie 2:

Czy możliwe jest dopuszczenie maszyny bez tylnej wycieraczki szyby.

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego: Wycieraczki szyby przedniej i tylnej.

Kierownik
Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce
/-/Ireneusz Kordziński